Департамент по делам молодежи, физической культуры и спорта

Администрации города Омска

бюджетное учреждение дополнительного образования

города Омска «Спортивная школа № 30»

(БУ ДО г. Омска «СШ № 30»)

 П Р И К А З

31 мая 2023 года                                                                                                 № 18-У

О зачислении обучающихся

На основании Положения о порядке зачисления, перевода, отчисления

и восстановления обучающихся в БУ ДО г. Омска «СШ № 30», пунктов 34, 42,

47-53 Устава учреждения, тарификации тренеров-преподавателей по каратэ

от 01.06.2023 года, согласованной департаментом по делам молодежи,

физической культуры и спорта Администрации города Омска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в БУ ДО г. Омска «СШ № 30» с 1 июня 2023 года для

освоения дополнительной общеразвивающей программы в области физической

культуры и спорта по каратэ в группу № 59 на спортивно-оздоровительный этап

спортивной подготовки тренера-преподавателя Тотышева Е.С. следующих

обучающихся:

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора Баторшина В.В.

Директор                                                                                                    А.В. Сорокин

№

п/п

Ф.И.О. обучающегося Год

рождения

1. Альт Андрей Сергеевич  29.05.2017

2. Волынкин Матвей Александрович 09.10.2013

3. Гаврилова Кира Максимовна  13.05.2017

4. Ганкевич Алексей Александрович  09.08.2015

5. Дагаев Артём Андреевич  24.07.2015

6. Дагаев Кирилл Андреевич  24.07.2015

7. Ережепов Лев Сергеевич  27.10.2015

8. Ерехинский Артём Евгеньевич  12.01.2016

9. Измайлов Богдан Максимович  03.10.2016

10. Истратий Марк Евгеньевич  05.12.2016

11. Краснов Матвей Денисович 29.07.2013

12. Пристяжнюк Таисия Евгеньевна  29.12.2015

13. Рыбченко Данил Владимирович  23.06.2016

14. Сальников Максим Алексеевич  05.09.2016

15. Хундурака Лев Андреевич 29.10.2015